
 

U C H W A Ł A   Nr VIII/109/11 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 31 marca 2011 r. 
 
 

o zmianie regulaminu Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania Terenów 
Wiejskich 

 
 
     Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz § 18 ust. 1 statutu Gminy Bystrzyca 
Kłodzka (Dz. Urz.  Woj. Dolnośląskiego z 2007 r. Nr 177, poz. 2297)  - Rada Miejska  w 
Bystrzycy Kłodzkiej  uchwala, co  następuje: 

 
     § 1. W uchwale Nr XXI/153/04 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 30 stycznia 
2004 r. w sprawie regulaminu Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania Terenów Wiejskich, 
zmienionej uchwałą Nr X/80/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 1 czerwca 
2007 r. o zmianie regulaminu Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania Terenów Wiejskich -  
§ 4 otrzymuje brzmienie: 
     „§ 4. Do zakresu działania komisji wchodzą następujące zagadnienia: 
  1) działanie w kierunku stwarzania optymalnych warunków produkcji rolnej; 
  2) poprawa infrastruktury na terenie wsi; 
  3) współpraca z jednostkami pracującymi na rzecz rolnictwa i organizacjami   
       społeczno - zawodowymi; 
  4) opiniowanie rozdysponowania środków z ochrony środowiska na infrastrukturę; 
  5) rozwój przedsiębiorczości na wsi; 
  6) opiniowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy; 
  7) wspomaganie przy tworzeniu grup producenckich; 
  8) inicjowanie i ocena realizacji inwestycji wiejskich; 
  9) funkcjonowanie wodociągów i kanalizacji oraz  oczyszczania ścieków; 
10) lasów, zadrzewień i zieleni komunalnej; 
11) ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej; 
12) podatków i opłat lokalnych; 
13) programów gospodarczych; 
14) zmian granic miejscowości i gminy; 
15) opiniowanie uchwał w sprawie tworzenia jednostek pomocniczych; 
16) ochrona środowiska; 
17) utrzymanie czystości, urządzeń  sanitarnych i  wysypisk śmieci.” 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                        /-/ Andrzej Wziątek 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

   102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr  

   181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,  

   poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230  i Nr  

   106, poz. 675. 


